

Årsredovisning för  
**Väsby Finmekanik AB**  
556357-4143

Räkenskapsåret  
**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Bengt-Arne Bengtsson  
Verkställande direktör  
2022-10-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Väsby Finmekanik AB, 556357-4143, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Upplands Väsby registrerades år 1989 och bedriver sedan dess inköp, tillverkning, montage, reparation och försäljning av finmekaniska produkter samt idkar därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	81 150 033	57 408 898	63 315 915	63 577 741
Resultat efter finansiella poster	3 126 987	1 620 448	-478 212	-3 174 107
Soliditet %	33,3	30,6	24,3	23,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Försäljningen har ökat hos nya och befintliga storkunder vilket kan förklara den ökade omsättningen

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 623 535	1 620 448
Balanseras i ny räkning			1 620 448	-1 620 448
Årets resultat				2 508 880
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 243 983</b>	<b>2 508 880</b>

## Resultatdisposition

**Till årsstämmans förfogande står följande medel:**

Belopp i kr

	2021-05-01- 2022-04-30
Balanserat resultat	7 243 983
Årets resultat	2 508 880
<b>Summa</b>	<b>9 752 863</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-05-01- 2022-04-30
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	8 752 863
<b>Summa</b>	<b>9 752 863</b>

### **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		81 150 033	57 408 898
Övriga rörelseintäkter		2 866 979	1 883 503
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>84 017 012</b>	<b>59 292 401</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-51 976 414	-34 004 703
Övriga externa kostnader		-10 205 493	-9 028 869
Personalkostnader	2	-17 462 197	-13 358 560
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-881 023	-1 059 109
Övriga rörelsekostnader		-173 119	-10 290
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-80 698 246</b>	<b>-57 461 531</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 318 766</b>	<b>1 830 870</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 978	197
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194 757	-210 619
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-191 779</b>	<b>-210 422</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 126 987</b>	<b>1 620 448</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-10 979	-
Förändring av periodiseringsfonder		-375 234	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-386 213</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 740 774</b>	<b>1 620 448</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-231 894	-
<b>Årets resultat</b>		<b>2 508 880</b>	<b>1 620 448</b>

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

- -

##### Summa immateriella anläggningstillgångar

- -

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

495 091

1 170 600

Inventarier, verktyg och installationer

5

308 465

380 388

##### Summa materiella anläggningstillgångar

803 556

1 550 988

#### Summa anläggningstillgångar

803 556

1 550 988

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

14 768 936

13 165 239

Förskott till leverantörer

474 768

16 797

##### Summa varulager m.m.

15 243 704

13 182 036

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 759 217

7 478 530

Övriga fordringar

86 582

49 132

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

783 708

1 916 916

##### Summa kortfristiga fordringar

14 629 507

9 444 578

##### Kassa och bank

Kassa och bank

529

500

##### Summa kassa och bank

529

500

#### Summa omsättningstillgångar

29 873 740

22 627 114

### SUMMA TILLGÅNGAR

30 677 296

24 178 102

2022110214436

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 243 983

5 623 535

Årets resultat

2 508 880

1 620 448

**Summa fritt eget kapital**

**9 752 863**

**7 243 983**

**Summa eget kapital**

**9 872 863**

**7 363 983**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

375 234

-

Ackumulerade överavskrivningar

41 249

41 249

**Summa obeskattade reserver**

**416 483**

**41 249**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

2 912 206

2 524 939

Övriga skulder till kreditinstitut

322 253

801 138

**Summa långfristiga skulder**

**3 234 459**

**3 326 077**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

477 860

611 232

Leverantörsskulder

10 579 632

8 716 055

Skulder till koncernföretag

587 979

570 000

Skatteskulder

221 865

-

Övriga skulder

2 869 877

2 024 908

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 416 278

1 524 598

**Summa kortfristiga skulder**

**17 153 491**

**13 446 793**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**30 677 296**

**24 178 102**

2022110214437

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Immateriella anläggningstillgångar

	År
Goodwill	5

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	36	29

### Not 3 Goodwill

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 900 000	2 900 000
Utgående anskaffningsvärden	2 900 000	2 900 000
Ingående avskrivningar	-2 900 000	-2 900 000
Utgående avskrivningar	-2 900 000	-2 900 000
Redovisat värde	-	-

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 163 242	4 989 611
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	83 487	
Försäljningar/utrangeringar	-325 000	-826 369
Utgående anskaffningsvärden	3 921 729	4 163 242
Ingående avskrivningar	-2 992 642	-2 667 646
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	325 000	
Årets avskrivningar	-758 996	-324 996
Utgående avskrivningar	-3 426 638	-2 992 642
<b>Redovisat värde</b>	<b>495 091</b>	<b>1 170 600</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	653 835	377 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 104	276 835
Utgående anskaffningsvärden	703 939	653 835
Ingående avskrivningar	-273 447	-159 110
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-122 027	-114 337
Utgående avskrivningar	-395 474	-273 447
<b>Redovisat värde</b>	<b>308 465</b>	<b>380 388</b>

#### Not Ställda säkerheter

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	519 580	1 307 520
Andra ställda säkerheter	6 500 000	6 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>7 019 580</b>	<b>7 807 520</b>

#### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under nästkommande räkenskapsår kommer vi att köpa in och implementera ett nytt affärssystem. Det nya systemet förväntas förenkla statistik och uppföljning och ge oss en bättre kontroll över företagets kostnader och resultat.

## Underskrifter

Upplands Väsby



2022-10-31

Bengt-Arne Bengtsson  
Verkställande direktör

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31

Parsells Revisionsbyrå Aktiebolag



José Roa Cortes  
Auktoriserad revisor

2022110214440
